CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – COMDICA - CATUÍPE

EDITAL 09/2019

                       O Presidente do COMDICA - Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Catuípe, no uso de suas atribuições, conforme Edital nº.001/2019, que
estabelece o Processo Eleitoral de Escolhas dos Membros do Conselho Tutelar do Município
de Catuípe – RS.
Publica a lista definitiva nominal de mesários  para atuarem na eleição do Conselho Tutelar de
Catuípe, no dia 06 de outubro de 2019, das 08:00h as 17:00h, conforme Portaria nº 555/2019.

URNA                          NOME       FUNÇÃO
01 Elisiane da Veiga Portes Presidente
 Elizete Ricco Possani Mesário
 Edith Fátima Zimmermann Mesário
02 Diana Donatto Presidente
 Nilsa Maria Somavilla Bernardi Mesário
 Daiana Racoski Mesário
03 Elisiane Rita Brezolim Presidente
 Maria Glacir Ernandes Mesário
 Helena Grandotto Filipim Mesário
04 Jaqueline da Silva Presidente
 Michele Ramos da Silva Mesário
 Elizangela Bagio Mesário
05 Helemara Maria Pelissão Presidente
 Eliane A. Buligon Daronco Mesário
 Rejane Becker da Silva Mesário
06 Daiana Lucia Perschi Presidente
 Marlene Pacheco Mesário
 Angela Maria Donatto Mesário
07 Cristina de Moura Dorneles Presidente
 Maria Salete Rieth Zambom Mesário
 Adriana Marques Mesário
08 Márcio André Taborda Presidente
 Cleonice Fátima F. Ecke Mesário
 Bruna Squizane Mesário
09 Verani Lizotti Presidente
 Raquele F. Vinturin Possani Mesário
 Lucas Dalacorte Mesário

ESCRUTINADORES: CLEITON JOSE MORETTI PAIVA, SORAIA FERRAZZA, MARLIZE
MOURA FELDEN, JOSE ANTÃO ODORISSI, OSMAR DAL ROSS, CLARICE MANTOVANI,
VILNEI ZORZELLA, VANDIR ZIMMERMANN, MARIANE MARQUES, JOSE NICÁCIO
RODRIGUES, VILMAR FUCILINI.

A Propaganda eleitoral encerra no dia 02 de outubro de 2019.

Catuípe, 24 de Setembro de 2019.

RUDI MARLON ANDRADE DA CRUZ
Presidente do COMDICA